平成 30年 1月 27日

事務局長各位
日本リトルリーグ野球協会

リトルリーグ中国連盟

理 事 長 箱 上 恵 吾

事務局長 土 路   茂

2018年度

第 20回キリンレモンカップ争奪リトルリーグ中国連盟

春季野球大会開催要項＆抽選会について

 標記について、下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。本大会の抽選会は、

昨年同様、新年互礼会の会場で行います。
なお、新年互礼会の席次は、事務局・監督・審判をはじめ、大会運営部・婦人部・会計・

広報をそれぞれテーブルに固めて交流していただくよう準備しますので、多数のご参加を

お待ちしております。

記

主 催 日本リトルリーグ野球協会 リトルリーグ中国連盟

後 援 株式会社キリンビバックス・サンケイスポーツ

協 賛 株式会社エスエスケイ

大 会 期 日 2018年 3月 17日（土）・18（日）・25日（日）雨天順延

開 会 式  3月 17日（土）午前９時（瀬野川公園野球場）

大 会 会 場 瀬野川公園野球場・広島安芸シニアグランド 他

参加リーグ 広島西・広島安芸・岡 山・広島北・広島南

広島佐伯・山口東

主管リーグ 広島安芸・広島西リーグ

選 手 先 導 広島安芸リーグ

参  加  費 メジャー 20,000円 マイナー 20,000円

抽 選 日 2018年 1月 27日（土）ホテルグランヴィア広島（新年互礼会会場）

選 手 登 録 メンバー表は、3月 1日（日）までにお願いします。

      （後日メンバー表をＦＡＸしますので選手の訂正、追加をお願いします。）

以 上